136, inciso I, da Lei 14.133/2021, registra-se por intermédio desta APOSTILA a repactuação dos
preços do Contrato nº 19/2024, firmado com  a empresa FOCCUS LOCAÇÕES TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.º
14.155.490/0001-00, embasada pela Convenção Coletiva de Trabalho DF000042/2025, com despesa estimada em R$ 8.171,39 (oito
mil cento e setenta e um reais e trinta e nove centavos) para cobrir as despesas de 01/01/2025 até 15/09/2025, mediante os termos
que constam do Processo Administrativo 50000.000727/2024-41, cujo valor mensal estimado passa a ser de R$ 7.358,99 (sete mil
trezentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos), e o valor anual estimado passa a ser de R$ 88.307,88 (oitenta e oito
mil trezentos e sete reais e oitenta e oito centavos), a partir de 1º de janeiro de 2025, conforme detalhamento do quadro abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO MENSAL VALOR TOTAL

1 Cozinheiro 19399 Posto 01 R$ 7.358,99 R$ 88.307,88